平成 2７年 8月２７日

ＰＴＡ会員	 各位
	 	 茨城県立緑岡高等学校ＰＴＡ会長	 高橋美津江

茨 城 県 立 緑 岡 高 等 学 校 長	 高瀬	 宏樹

平成２７年度ＰＴＡ研修会について
残暑の候，皆様にはいかがお過ごしでしょうか。また，日頃からＰＴＡ活動に御協力をいただき厚くお礼申し

上げます。
	 さて，本年度のＰＴＡ研修会は，ＰＴＡ運営委員会で内容を協議して，下記のとおり実施することになりまし

た。つきましては，御多忙のところ誠に恐縮ですが，有意義な研修会にしたいと存じますので，是非御参加くだ

さいますようお願い申し上げます。

記

１	 期	 	 日	 平成２７年１０月３日（土）
２	 研 修 先	 慶應義塾大学日吉キャンパス	 横浜中華街（各自昼食）	 横浜山下公園周辺自由見学
３	 参加定員	 １１５名（バス３台）
４	 費	 	 用	 １００円（旅行保険料）当日バス内で集めます。
	 	 	 	 	 	 	 バス代はＰＴＡ会費負担です。
	 	 	 	 	 	 	 昼食は各自でお願いします。

５	 日	 	 程	 学校発（７：００）	 	 	 	 茨城東 IC	 	 	 	 	 守谷ＳＡ休憩

	 	 三郷ＪＣＴ	 	 	 	 	 首都高速	 	 	 	 最寄りの IC

	 	 慶應義塾大学見学（１０：００～１１：３０）

	 	 卒業生によるキャンパスツアーを行います。（ツアー時間	 約６０分）

	 	 	 	 	 	 	 昼食・横浜山下公園周辺自由見学	 （１２：３０～１５：３０）

横浜発（１５：４５）	 	 	 三郷ＪＣＴ	 	 	 	 守谷ＳＡ休憩

	 	 	 	 	 茨城東 IC	 	 	 	 	 学校着（１８：４５予定）

	 	 	 	 	 	 	 ※	 交通事情によっては到着時間の変更があります。

６	 その他

・	 参加希望者は，９月９日(水)までに，本案内の参加申込みにより，担任又は大月（進路室）
までお申し込み下さい。

・	 申込み後定員を上回った場合は，参加決定通知によりお知らせします。
・	 学校発着となります。学校内の敷地内駐車スペースが手狭なため，なるべく乗り合わせでの

集合をお願いします。

・・・・・・・・・・・・・・切・・り・・取・・り・・線・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

ＰＴＡ研修会参加申込書

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 平成２７年	 	 月	 	 日

	 	 	 	 	 参加者氏名

	 	 年	 	 組	 	 	 番	 生徒氏名

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 提出先	 進路室  大月まで

❹

Ⅲ

っ

r
c
v
c